INTELLIGENTE
dezentrale
Antriebslösung
für mehr Flexibilität
beim Design Ihrer
Systeme
Höchst flexibles und offenes System für
Motion Control in dezentralen Servosystemen

108
9Danfoss Drives · DEDD.PB.802.A5.03
Typenschlüssel für Bestellungen
Position 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
Fest I S D 5 1 0 T D 6
Varianten A 0 1 C 5 E 5 4 F R X P L S X X T F 0 7 6 S X N 4 6 X S X S X
S 0 2 C 1 E 6 7 F S 1 E C S C 0 F F 0 8 4 C 0 N 4 0 B K S C X
0 2 C 9 F M 1 P N F 1 0 8 N 2 9 C
0 3 C 8 F 1 3 8 N 2 4
0 4 C 1 N 3 0
0 5 C 2 N 2 0
0 9 C 0
1 3 C 0
[01-03] Produktgruppe
ISD VLT® Integrated Servo Drive
[04-06] Produktvariante
510 ISD® 510
[07] Hardware configuration
A Erweitert
S Standard
[08] Antriebsdrehmoment
T Drehmoment
[09-12] Torque
01C5 1,5 Nm
02C1 2,1 Nm
02C9 2,9 Nm
03C8 3,8 Nm
04C1 4,1 Nm*
05C2 5,2 Nm*
09C0 9 Nm*
13C0 13 Nm*
[13-14] Gleichspannung
D6 600-V-DC-Zwischenkreisspannung
[15-17] Gehäuse
E54 IP54
E67 IP67
[18-20] Servoantrieb-Geberschnittstelle
FRX Resolver
FS1 Single-turn-Rückführung (17 bit)
FM1 Multi-turn-Rückführung (17 bit)
[21-22] Bussystem
PL Ethernet POWERLINK®
EC EtherCAT®
PN PROFINET®
[23-25] Firmware
SXX Standard
SC0 Kundenspezifische Version
[26] Sicherheit
T Safe torque off (STO)
[27-30] Flanschgröße
F076 76 mm
F084 84 mm
F108 108 mm *
F138 138 mm *
[31-32] Flanschtyp
SX Standard
[33-35] Motornenndrehzahl
N46 4600 UPM
N40 4000 UPM
N29 2900 UPM
N24 2400 UPM
N30 3000 UPM*
N20 2000 UPM*
[36] Mechanische Bremse
X Ohne Bremse
B Mit Bremse
[37] Motorwelle
S Standardmäßig glatte Welle
K Standard-Passfeder
[38] Motorabdichtung
X Ohne Dichtung
S Mit Dichtung
[39-40] Oberflächenbeschichtung